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Malčice C kata (Entries: 8 Nations: 1) 

Malčice C kata (Entries: 8 Nations: 1) 
1 Smajlović Berina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Toševa Leonida Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

3 Lisjak Jana Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Radonić Zoja Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Kopranovič Lana Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Mljač Dajana Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Benedičič Doroteja Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Carninci Elena Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Malčki B kata (Entries: 3 Nations: 1) 

Malčki B kata (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Belej Sabai Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

2 Drljić Marko Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Pustoslemšek Jonas Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Malčki C kata (Entries: 13 Nations: 1) 

Malčki C kata (Entries: 13 Nations: 1) 
1 Sivac Kian Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Abdić Minel Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Skočir Niko Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

4 Tršelič Gal Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Mujić Ismail Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Relič Mark Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Stevanovič Sandro Samurai Kranj  SLOVENIA 

5 Ovnič Oskar Karate klub Mežica  SLOVENIA 

9 Bogolin Aljaž Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

9 Bajde Alen JKA Šentjur  SLOVENIA 

9 Rihter Tomaž Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

Malčki kihon ippon kumite (Entries: 4 Nations: 1) 

Malčki kihon ippon kumite (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Rihter Tomaž Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

2 Belej Sabai Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Pustoslemšek Jonas Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Ovnič Oskar Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Drljič Marko Shotokan Celje  SLOVENIA 

Ml. deklice kumite (Entries: 4 Nations: 1) 

Ml. deklice kumite (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Rodela_Vilhar Vita KBV Budo Koper  SLOVENIA 

2 Levpušček Ajda Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Zaveršnik Katarina Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Plaznik Melissa Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Kobolt Kristina Karate klub Mežica  SLOVENIA 
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: 5 Nations: 1) 

Ml. dečki kumite (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Mencinger Matevž Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Kotnik Vid Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Plaznik Jan Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Vukovič Igor Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

Ml. kadeti kata A (Entries: 5 Nations: 1) 

Ml. kadeti kata A (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Libnik Anže Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Jazbec Tim KBV Budo Koper  SLOVENIA 

3 Mlakar Jan Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

4 Marko Vozlič Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

5 Mušič Damir KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Vaupotič Filip Shotokan Celje  SLOVENIA 

Ml. kadeti kata B (Entries: 6 Nations: 1) 

Ml. kadeti kata B (Entries: 6 Nations: 1) 
1 Kisovec Tadej Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

2 Franca Tadej Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Mušić Ismail Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Sekavčnik Sergiu Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

5 Hribernik Nace Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

Ml. kadeti kumite (Entries: 7 Nations: 1) 

Ml. kadeti kumite (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Libnik Anže Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Kisovec Tadej Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Franca Tadej Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Vaupotič Filip Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Mušič Damir KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Hribernik Nace Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

5 Jazbec Tim KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Ml. kadetinje kata A (Entries: 6 Nations: 1) 

Ml. kadetinje kata A (Entries: 6 Nations: 1) 
1 Tavčar Karolina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Berce Brina Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Martini Giulia KBV Budo Koper  SLOVENIA 

4 Grk Lin Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Plaznik Vanessa Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Ml. kadetinje kata B (Entries: 9 Nations: 1) 

Ml. kadetinje kata B (Entries: 9 Nations: 1) 
1 Simakovič Lara Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 
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2 Mrak Mojca Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Karakaš Teodora Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Mulalić Tisa Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

5 Krek Ema Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Hribernik Tina Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Rupar Sima Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Pahor Nika Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Jelovčan Naja Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

Ml. kadetinje kumite (Entries: 5 Nations: 1) 

Ml. kadetinje kumite (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Plaznik Vanessa Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Žvikart Julija Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Simakovič Lara Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Seničar Hana Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Pahor Nika Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Martini Gulia KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Mladinci A kata (Entries: 3 Nations: 1) 

Mladinci A kata (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Krajnc Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Praprotnik Nejc Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

3 Logar Dian Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

Mladinci kumite (Entries: 2 Nations: 1) 

Mladinci kumite (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Krajnc Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Logar Dian Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

Mlajše deklice C kata (Entries: 11 Nations: 1) 

Mlajše deklice C kata (Entries: 11 Nations: 1) 
1 Smajlović Neira Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Sirar Danijela Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

3 Čebron_Stefanovska Sofija Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

4 Tršelič Tia Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Zurič Jovana Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

5 Ajdinovska Ajdina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Ovnič Zoja Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Benedičič Veronika Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

9 Carnici Cristina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Rožen Julija Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

Ippon: 11 Nations: 1) 

Mlajše deklice kihon ippon kumite (Entries: 14 Nations: 1) 
1 Plaznik Melissa Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Benedičič Veronika Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Levpušček Ajda Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Zaveršnik Katarina Karate klub Mežica  SLOVENIA 
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5 Ovnič Zoja Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Radonjič Zoja Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Kobolt Kristina Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Rožen Julija Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

9 Rodela_Vilhar Vita KBV Budo Koper  SLOVENIA 

9 Zurič Jovana Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

9 Janc Jana Shotokan Celje  SLOVENIA 

9 Slavnič Sonja Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

9 Benedičič Doroteja Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

9 Božjak Nika Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

Mlajši dečki B kata (Entries: 7 Nations: 1) 

Mlajši dečki B kata (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Mencinger Matevž Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Kotnik Vid Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Cetin Maks Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

4 Vukovič Igor Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

5 Krajnc Oskar Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Selimović Armin Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Plaznik Jan Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Mlajši dečki C kata (Entries: 7 Nations: 1) 

Mlajši dečki C kata (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Mikolavčič Tim KBV Budo Koper  SLOVENIA 

2 Oroščanin Benjamin Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Saramati Gani Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

4 Šubic Patrik Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Kleindienst Gabriel KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Potrebuješ Mark Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Krek Val Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

Mlajši dečki kihon ippon kumite (Entries: 8 Nations: 1) 

Mlajši dečki kihon ippon kumite (Entries: 8 Nations: 1) 
1 Mencinger Matevž Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Kotnik Vid Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Plaznik Jan Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Vukovič Igor Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

5 Krek Val Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Šubic Patrik Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Potrebuješ Mark Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Mikolavčič Tim KBV Budo Koper  SLOVENIA 

9 Selimovič Armin Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

Najmlajše C kata (Entries: 3 Nations: 1) 

Najmlajše C kata (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Slivšek Brina Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Plaznik Isabella Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Sakič Ivona Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 
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St. deklice kihon ippon kumite (Entries: 7 Nations: 1) 

St. deklice kihon ippon kumite (Entries: 8 Nations: 1) 
1 Žvikart Julija Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Tea Božič Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Jurić Živa Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Sveček Sarah Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Arnolj Leja Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Rupar Šaja Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Mlinar Sara Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Završnik Inja Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

St. dečki kihon ippon kumite (Entries: 7 Nations: 1) 

St. dečki kihon ippon kumite (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Reiter Jakob Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Forstner Jaka Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Tomažin Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

3 Klanšek Vito Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Drljič Luka Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Tilen Trček Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Križman Luka Shotokan Celje  SLOVENIA 

St. kadeti kata A (Entries: 5 Nations: 1) 

St. kadeti kata A (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Reiter Aljaž Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Klanšek Jan Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Švikart David Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

4 Kelebuda Tai KBV Budo Koper  SLOVENIA 

St. kadeti kata B (Entries: 3 Nations: 1) 

St. kadeti kata B (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Skok Aleksej Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

2 Hozjan Vasja Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Kotnik Tian Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

St. kadeti kumite (Entries: 3 Nations: 1) 

St. kadeti kumite (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Klanšek Jan Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Reiter Aljaž Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Švikart David Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

St. kadetinje kata A (Entries: 3 Nations: 1) 

St. kadetinje kata A (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Krošl Suzana_Raia Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Libnik Špela Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Burič Natalija KBV Budo Koper  SLOVENIA 
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St. kadetinje kumite (Entries: 3 Nations: 1) 

St. kadetinje kumite (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Rutar Polona Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

2 Libnik Špela Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Burič Natalija KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Starejše deklice kata B (Entries: 5 Nations: 1) 

Starejše deklice kata B (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Božič Tea Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

2 Sveček Sarah Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Jurič Živa Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Cetin Evelyn Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

5 Vuk Lana Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Žvikart Julija Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Starejše deklice kata C (Entries: 9 Nations: 1) 

Starejše deklice kata C (Entries: 9 Nations: 1) 
1 Mljač Luna Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

2 Rupar Šaja Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Begič Ajla Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Čančar Lara Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Mlinar Sara Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Grča Leja Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Arnolj Leja Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Završnik Inja Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

9 Carninci Tiziana Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Starejši dečki kata A (Entries: 2 Nations: 1) 

Starejši dečki kata A (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Klanšek Vito Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Reiter Jakob Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Starejši dečki kata B (Entries: 4 Nations: 1) 

Starejši dečki kata B (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Drljić Luka Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Forstner Jaka Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Tomažin Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

Starejši dečki kata C (Entries: 4 Nations: 1) 

Starejši dečki kata C (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Jurko Brin Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Tilen Trček Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Križman Luka Shotokan Celje  SLOVENIA 

4 Kapla Maksimiljan Shotokan Celje  SLOVENIA 
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Starejši dečki kumite_1 (Entries: 5 Nations: 1) 

Starejši dečki kumite_1 (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Klanšek Vito Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Tomažin Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

3 Forstner Jaka Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Reiter Jakob Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Križman Luka Shotokan Celje  SLOVENIA 

Veterani A kata (Entries: 6 Nations: 1) 

Veterani A kata (Entries: 6 Nations: 1) 
1 Prinčič Tomaž Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Videnšek Marjan JKA Šentjur  SLOVENIA 

3 Gross Samo Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

4 Grk Sandi Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Dežjot Goran Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Ferfila Saša Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Veterani B kata (Entries: 7 Nations: 1) 

Veterani B kata (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Plemeniti Marijan Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Smajlović Emir Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Iskra Segej Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Krese Damjan Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Gemmell Andrew Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Mujić Ibrahim Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Veterani kumite (Entries: 2 Nations: 1) 

Veterani kumite (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Grk Sandi Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

2 Gemmell Andrew Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

Veteranke A kata (Entries: 2 Nations: 1) 

Veteranke A kata (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Gojkovič Vanja Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Karner Katjuša Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

Veteranke B kata (Entries: 4 Nations: 1) 

Veteranke B kata (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Nadler_Gregorič Nina Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

2 Štrekelj_Plemeniti Alenka Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Marjanovič Snježana Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Miklavec Karmen Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 
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Člani A kata (Entries: 7 Nations: 1) 

Člani A kata (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Prinčič Tomaž Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Krajnc Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

3 Gross Samo Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

4 Praprotnik Nejc Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Moderc Klemen Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Štifter Jaroš Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Ferfila Saša Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Člani kumite (Entries: 2 Nations: 1) 

Člani kumite (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Krajnc Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Štifter Jaroš Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Članice A kata (Entries: 4 Nations: 1) 

Članice A kata (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Cesar Katarina Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Češčut Katrin Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Krošl Rebeka Shotokan Celje  SLOVENIA 

4 Gojkovič Vanja Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Članice B kata (Entries: 3 Nations: 1) 

Članice B kata (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Glavič Jasna Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Nadler_Gregorič Nina Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

3 Velišček Jasmina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Članice kumite (Entries: 2 Nations: 1) 

Članice kumite (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Cesar Katarina Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Češčut Katrin Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

 
Mlajše deklice B kata (Entries: 9 Nations: 1) 
1 Levpušček Ajda Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Slavnič Sonja Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

3 Plaznik Melissa Karate klub Mežica  SLOVENIA 

4 Janc Jana Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Božjak Nika Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Simončič Neja Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Zaveršnik Katarina Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Rodela Vilhar Vita KBV Budo Koper  SLOVENIA 

9 Kobolt Kristina Karate klub Mežica  SLOVENIA 

 


